Excelentíssima Senhora Presidente,

DANIEL  RODRIGUES, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade que seja criado uma comissão para
estudar  e  criar  critérios  para  viabilização  de  futuras  instalações  de
microempresas de pequeno pote em bairros classificados com ZR.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  uma  vez  que  facilitara  a

regularização com mais agilidade, a situação de microempresários em nosso

município, com a criação de tal comissão.

Jaboticabal, 18 de maio de 2021.

DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-05-26T13:22:02+0000

		2021-05-26T13:49:57+0000

		2021-05-26T15:12:46+0000

		2021-05-26T15:32:37+0000

		2021-05-26T15:36:57+0000

		2021-05-27T17:49:49+0000

		2021-05-27T18:29:53+0000

		2021-05-28T12:34:04+0000

		2021-05-28T14:37:12+0000

		2021-05-31T15:25:50+0000

		2021-06-01T13:28:52+0000